
 
 

 

 

 

Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –Скопје има потреба од 

вработување на следните позиции: 

 

 

1. Касиери и продавачи 

 

Локација:Скопје 

Успешниот кандидат треба да поседува:  

 

 Завршено средно образование  

 Желба за работа и унапредување 

 Ефективност и ефикасност 

 Личност во која може да се има доверба 

 Културен и љубезен 

 Комуникативен 

 

Компанијата нуди можности за напредување и работење под високи стандарди  

 

 Почитувани, огласот се однесува само за маркетите во Скопје 

 

Доколку ги имате горенаведените карактеристики, испратете ни ја Вашата биографија и 

мотивационо писмо на: hr@ramstore.com.mk или оставете ја во некој од нашите RAMSTORE маркети  
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